ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2017/DP/CBMSC CURSO DE FORMAÇÃO DE

SOLDADOS

PORTARIA Nº 068 – RESULTADO DA ENTREGA DE DOCUMENTOS E TOXICOLÓGICO
(vaga desistente)

O presidente da Comissão Geral do Concurso, no uso de suas atribuições, mediante a presente Portaria, resolve divulgar o que

segue:

1. RESULTADO DA ENTREGA DE DOCUMENTOS E TOXICOLÓGICO, nos termos do item 12 do Edital de

Concurso Público nº 001-2017/DP/CBMSC, dos candidato convocados pela portaria 066, abaixo relacionado nesta Portaria.

CANDIDATOS MASCULINOS

Classif. Inscrição Nome CPF Resultado

277 76962 DIEGO DE LIMA CUGOLA (sub judice) 13620264767 APTO

320 78595 LUCAS DA SILVA DE OLIVEIRA (sub judice) 09341261945 APTO

321 70564 DOUGLAS FACCHINETTI FREIRE DE OLIVEIRA 08286951999 APTO

322 70629 MAICON BONFANTE ALVES 07715211974 APTO

323 70281 MATEUS LUIZ DUARTE 08690560939 APTO

324 70886 GUILHERME SOARES DA CRUZ 02304421024 APTO

Florianópolis, 24 de abril de 2018.

VANDERLEI VANDERLINO VIDAL - Coronel BM

Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

Página 1 de 1